GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - SAAF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2014/SAAF/SEFAZ

  A SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - SAAF, por intermédio de seu
Pregoeiro nomeado pela Portaria nº 099/2014/SAAF/SEFAZ publicada no D.O.E. do dia 29 de
agosto de 2014, torna público para conhecimento dos interessados, que o Pregão em epígrafe,
que tem por objeto a “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES E OUTROS MATERIAIS
PARA CAMPANHA DE SAÚDE DA SEFAZ DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSIGNADOS
NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.” FOI DESERTO, tendo em vista que na sessão de abertura realizada
em 05/12/2014 não houve lançamento de propostas no Sistema de Aquisições Governamentais -
SIAG.

Cuiabá-MT, 05 de dezembro de 2014.

Manoel Osmair das Neves
Pregoeiro

Maria Célia de Oliveira Pereira
Secretária Adjunta de Administração Fazendária

PUBLIQUE-SE